
UTOLEASING

LEASINGOVÁ SMLOUVA Č. LOTA 16/22000029
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb... občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) mezi

následujícími smluvními stranami:

MOV---------------------------------------------------------------------------------------------
TAutoIeasing, a.s. Statutární město Olomouc

se sídlem Praha 4, Budějovická 1518/13B, PSČ: 140 00 se sídlem / místem podnikání: Horní náměstí 583, 779 00 Olomouc
spisová značka: B 8912 vedená u Městského soudu v Praze
IČO: 27089444 DIČ: CZ27089444 IČO: 00299308 DIČ: CZ00299308
č. bankovního účtu: 4951882/0800 č. bankovního účtu: 6111772 /0800

(dále jen "pronajímatel") (dále jen "leasingový nájemce")

Pronajimatel se zavazuje koupit pro leasingového nájemce niže vymezený předmět leasingu, tento přenechat leasingovému nájemci k užívání a následně převést vlastnické 
právo k předmětu leasingu na leasingového nájemce. Leasingový nájemce se zavazuje plnit povinnosti vyplývající pro něho z této leasingové smlouvy. Nedílnou součástí 
této leasingové smlouvyjsou Všeobecné obchodní podmínky finančního leasingu poskytovaného společností s Autoleasing, a.s. (dále jen "Podmínky"), které dle § 1751 
Občanského zákoníku určují obsah leasingové smlouvy v rozsahu leasingovou smlouvou neupraveném.

Předmět leasingu: Škoda Octavia Combi III Diesel 2.0 TD1 Style 4x4 (A6)
VIN kód: dle předávacího protokolu
Předběžný termín dodání předmětu leasingu:
Umístění předmětu leasingu:

30.9.2016

Předpokládaná pořizovací cena předmětu leasingu: 825 930 Kč (z toho základ 682 587 Kč a DPH 143 343 Kč)
První mimořádná splátka: 100 000 Kč (z toho základ 82 645 Kč a DPH 17 355 Kč)
Administrativní poplatek (placen k rukám prodávajícího): 0 Kč (z toho základ 0 Kč a DPH 0 Kč)
Fixní leasingová sazba: ano

Předběžná výše leasingových splátek: 13 298 Kč (z toho základ 11 056 Kč a DPH 2 242 Kč)
z toho pojištění odpovědnosti za škodu předmětu leasingu: 379 Kč osvobozeno od DPH
z toho havarijní a doplňkové pojištěni předmětu leasingu: 0 Kč osvobozeno od DPH
Splátkové období: měsíčně po dobu 60 měsíců
Datum předpokládaného začátku prvního splátkového období: 10.10.2016
Počet leasingových splátek: 60
Doba leasingu: 60 měsíců
Leasingový nájemce: není fyzickou osobou, která si pronajímá předmět leasingu k nepodnikatelským 

účelům
Kupní (zůstatková) cena předmětu leasingu (pro případ využiti práva 
leasingového nájemce na převod vlastnického práva dle Podmínek): 1 210 Kč (z toho základ 1 000 Kč a DPH 210 Kč)

Typ pojištění odpovědnosti za škodu: 3.1 Doplňkových podmínek
(č. pojistné smlouvy: 6313859614, Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance
Group, Pobřežní 665/21, 18600 Praha 8, IČO:47116617)
limit pojistného plnění 70,00 mil.Kč/ 70,00 mil.Kč, roční pojistné 4 548 Kč

Typ havarijního pojištěni: 3.2 Doplňkových podmínek

Typ asistenční služby: 44

Podpisem této Leasingové smlouvy Klient čestné prohlašuje, že jeho počet bezeškodných měsíců pro výpočet slevy na pojištění se nalézá v intervalu 73-120. 
V případě uvedení nepravdivých údajů může Společnost postupovat podle pravidel uvedených v Podmínkách.

Leasingový nájemce prohlašuje, že mu při podpisu smlouvy byla předána plná moc, kterou ho pronajímatel zmocňuje k provedení zápisu pronajimatele jako vlastníka 
Předmětu leasingu a leasingového nájemce jako provozovatele Předmětu leasingu v Osvědčení o registraci vozidlačást II (dále jen „Technický průkaz“) Předmětu leasingu. 
Leasingový nájemce je povinen vykonat tento zápis bez zbytečného odkladu, nejpozději však ve lhůtě 10 pracovních dnů od převzetí Předmětu leasingu od prodejce

Leasingový nájemce je povinen dodat pronajímateli originál Technického průkazu ve lhůtě do 21 pracovních dní od převzetí Předmětu leasingu od prodejce. Pronajímatel 
má možnost zapůjčit leasingovému nájemci originál Technického průkazu. Pronajímatel má dále právo kdykoliv bez udáni důvodů vyzvat leasingového nájemce ke 
zpětnému vydání originálu Technického průkazu do úschovy pronajímatele.

Leasingový nájemce prohlašuje, že mu před uzavřením leasingové smlouvy byla předána aktuální verze Podmínek a Doplňkových všeobecných obchodních podmínek 
pojištění (dále jen „Doplňkové podmínky11) platné k datu podpisu této leasingové smlouvy. Leasingový nájemce svým podpisem na leasingové smlouvě potvrzuje a 
prohlašuje, že se podrobně seznámil s těmito Podmínkami a Doplňkovými podmínkami, že s veškerými ustanoveními Podmínek a Doplňkových podmínek souhlasí a 
že žádné ustanovení Podmínek ani Doplňkových podmínek pro něj není ustanovením překvapujícím. Dále leasingový nájemce bere na vědomi, že verze Podmínek a 
Doplňkových podmínek platná pro tuto leasingovou smlouvu je kdykoliv dostupná k nahlédnutí na internetových stránkách pronajímatele (www.sautoleasing.cz).

lato leasingová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu pronajímatelem a leasingovým nájemcem. Pronajímatel a leasingový nájemce prohlašují, že 
si tuto leasingovou smlouvu přečetli a jsou s ni srozuměni, na důkaz čehož připojuji své níže uvedené podpisy.

Leasingový nájemce svým podpisem potvrzuje, že pronajimateli při uzavření této leasingové smlouvy uvedl správné údaje týkající se jeho osoby, včetně správných údajů 
o svém hospodaření a že nezamičel žádné okolností, za kterých by pronajimatel tuto leasingovou smlouvu neuzavřel. Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z 
nichž každá strana obdrží po jednom. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky k této smlouvě.

http://www.sautoleasing.cz


Smiuvni strany sc dohodly, že veškeré spory vzniklé z leasingové smlouvy či v přímé souvislosti s leasingovou smlouvou, v&nrie sporii o platnost leasingové smlouvy, 
které se nepodařilo vyřešit smírnou cestou, případně jiné právni věci vztahujíc; se ke smluvnímu vztahu pronajimatele a leasingového nájemce založeném leasingovou 
smlouvou, budou rozhodovány v občanském soudním řízeni příslušným soudem České republiky Pronajímatel a leasingový nájemce tímto v souladu s § 89a zákona 0. 
99/1963 Sb, občansky soudní řád. ve zněni pozdějších předpisů, sjednávají místili příslušnost Obvodního soudu pro Prahu S pro případ, žc by řešeni sporu nebo jme 
právni věci spadalo do véené příslušnosti okresního soudu, a místní příslušnost Městského soudu v Praze pro případ, že by řešeni sporu nebo jiné právni věci spadalo 
db věcné příslušnosti krajského soudu.

Přílohy:
0 Splátkový kalendář

0 Všeobecné obchodní podmínky finančního leasingu poskytovaného společnosti s Autoleasing, a s 

0 Doplňkové obchodní podmínky pojištění

PLATNOST A PRAVOST NÍŽE UVEDENÝCH DOKLADU TOTOŽNOSTI A TOTOŽNOST OPRÁVNĚNÝCH PODEPISUJ ÍCÍCH OSOB JMÉNEM 
SPOLEČNOSTI OVĚŘII,/A NÍŽE UVEDENÝ/\
Občanský průkaz Č. 114642678 S DAT EM PLATNOSTI 30.1.2021

Podepsánc Olomouci
Datum. 20.7.2016
Čas (hodina, minuta): 10:00

Za Statutární město Olomouc
Podpis

Jméno Jan Večeř |
Funkce. tajemník

Podepsáno: Olomouci
Datum: 20 7.2016
čas {hodina, minuta): IÓ.0Ó ^

Za s Autoleasing, a.s.
Podpis

Jméno:
AU/OWÉGR.

•ydtíhsfca 6řjĎ/54a
3 Dú QíČTiÓUC

Te'<: 758 321
www auto-hegr.cz


